Совет сельского поселения  Тюльдинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

«29» июня  2016 года                                                              № 494
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения
Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 9,10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:
1. Назначить  выборы депутатов  сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калтасинская Заря».

Глава сельского поселения
Тюльдинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан                                                      В.В. Пазугутов